⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会

第 26 回年次⼤会

災害に強く、そして備えを

協賛趣意書
共催セミナー・企業展⽰・

講演集広告・ホームページバナー広告・動画広告

開催案内・募集要項

会期：2024 年 8 ⽉ 31 ⽇（⼟）〜9 ⽉ 1 ⽇（⽇）

会場：−茨⽊市⽂化・⼦育て複合施設−［おにクル］
及び茨⽊市役所南館

⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会

⼤会⻑  ⻄上 あゆみ

（藍野⼤学⼤学院看護学研究科 研究科⻑）

ご挨拶

謹啓 清秋の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会の⼤会⻑を拝命し、
2024 年 8 ⽉ 31 ⽇（⼟）〜9 ⽉ 1 ⽇（⽇）、−茨⽊市⽂化・⼦育て複合施設−［おにクル］
及び茨⽊市役所南館にて開催させていただくこととなりました。「災害に強く、そして備え
を」をテーマとし、災害看護学の知識や実践の体系化をはかり、災害看護学の発展を通して、
⼈々の⽣活と健康に寄与することができるようプログラムの充実を図ってまいる所存です。
 本会では、産学共同で透明性の⾼い学術集会となるよう、企業の皆様のご協賛による企画
として、共催セミナー、企業展⽰、講演集広告掲載、ホームページバナー広告、動画広告を
企画させていただきました。参加者の啓発と情報交換を⽬的として関連領域の研究に関す
るセミナーを開催していただくことはもとより、貴社の製品並びに研究内容等を共催セッ
ション、企業展⽰、広告を通して広く会員、参加者にご紹介いただければと考えております。
 つきましては、諸経費ご多難の折、誠に恐縮でございますが、本会の趣旨をご理解いただ
き、是⾮ともご賛同を賜りたく存じます。
 本来ならば参上し拝眉の上お願いすべきことではございますが、本書⾯を借りてご⾼配
とご援助の程、⼼よりお願い申し上げます。
 末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

謹⽩

2023 年 10 ⽉吉⽇

⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会

⼤会⻑ ⻄上 あゆみ

（藍野⼤学⼤学院看護学研究科 研究科⻑）

2

Ⅰ．開催概要

1. 学会の名称 ：⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会

2. 主催機関及び責任者名 ：⻄上 あゆみ（藍野⼤学⼤学院看護学研究科 研究科⻑）

3. 会期  ：2024 年 8 ⽉ 31 ⽇（⼟）〜9 ⽉ 1 ⽇（⽇）

4. 開催⽅式  ：現地開催及びオンデマンド配信

5. 学会の⽬的  ：災害看護学の知識や実践の体系化をはかり、災害看護学の発

展を通して、⼈々の⽣活と健康に寄与することを⽬的とする。

6. 開催計画の概要

1)学会の⽇程（予定）

8 ⽉ 31 ⽇（⼟）〜9 ⽉ 1 ⽇（⽇）

⼤会⻑講演

特別講演

教育講演

シンポジウム

ワークショップ

交流集会

⼀般演題

2)学会の主題
  災害に強く、そして備えを

3)参加予定⼈数
  830 名

3

Ⅱ．共催セミナー募集要項

 1.開催形態  ランチョンセミナー、イブニングセミナー、スイーツセミナー

            ・⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会と各企業と
の共催とします

            ・共催の表記は下記の通りとします

    共催：⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会

       〇〇〇〇株式会社

   ・複数社共催の場合、共催の表記は下記の通りとします

    共催：⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会

       〇〇〇〇株式会社／□□□□株式会社

 2.共催費及び開催⽇時

【ランチョンセミナー】1 ⽇⽬もしくは 2 ⽇⽬（12:10〜13:10 予定）

施設名 会場 会場名 収容数
共催費

（消費税込み）

おにクル 第 2 会場 1F 多⽬的ホール 245 名   250,000 円

おにクル 第 3 会場 7F 会議室 1  140 名 200,000 円

【スイーツセミナー】1 ⽇⽬もしくは 2 ⽇⽬（14:00〜15:00 予定）

施設名 会場 会場名 収容数
共催費

（消費税込み）
おにクル 第 2 会場 1F 多⽬的ホール 245 名   250,000 円

おにクル 第 3 会場 7F 会議室 1  140 名   200,000 円

【イブニングセミナー】1 ⽇⽬（15:10〜16:10 予定）

施設名 会場 会場名 収容数
共催費

（消費税込み）
おにクル 第 2 会場 1F 多⽬的ホール 245 名   250,000 円

おにクル 第 3 会場 7F 会議室 1  140 名   200,000 円

4

 3.共催備品について

  ※共催費に含まれる項⽬は下記になります

   1）会場費

   2）会場付帯設備使⽤料（机、椅⼦等）

   3）機材費

     ・PC 発表⽤機材・・・1 式（メインプロジェクター、講演⽤ PC（Win）1 台）

     ・メインスクリーン・・・1 枚

     ・レーザーポインター・・・1 本

     ・計時回線・・・⼀式

     ・マイク（演者／座⻑）・・・⼀式（学会使⽤の範囲とします）

     ・⾳響・・・⼀式（学会使⽤の範囲とします）

  ・照明・・・⼀式（学会使⽤の範囲とします）

     ・卓上ライト（演者/座⻑）・・・2 台

  ※上記の共催費には下記は含まれておりませんのでご注意ください

   1）役割者の先⽣への交通宿泊費・謝礼

   2）講演関連資料（配布資料・案内チラシ）作成費

   3）運営費（管理費・スタッフ等⼈件費）

4）その他、会場設置済み機材以外にご希望・必要とされる機材やサービス等の費⽤

4.共催費に含まれない⼿配物について

   1）共催費に含まれない機材につきましては、運営事務局にて別途必要機材をお伺い
した上で⼿配いたします。費⽤は貴社のご負担とさせていただきます。

   2）控室で使⽤する試写⽤の機材等につきましても同様の対応とさせていただきます。

5.セッション内容、開催枠の決定について

   1)共催セッションプログラム内容について

    テーマ、演者については、貴社にてご提案いただき、主催にて最終決定します。貴
社のご意向を最⼤限尊重いたしますが、同様のテーマが集中したり、特定の演者の
出演が集中したりする場合には調整をお願いさせていただくことがございます。予
めご了承ください。

   2)セミナー開催枠の決定

    ①セミナー内容の決定につきましては、募集期間内にお申込みいただいた内容に
基づき、主催にて調整の上、決定させていただきます。

    ②貴社のご希望に沿えますよう出来る限り調整を⾏いますが、同枠へのお申込み
が多数ございます場合には、ご希望に沿いかねる場合もございますことを予め
ご了承ください。

5

    3） 2 社以上での共催をご予定の場合には、申込書の備考欄に必ずご記⼊ください。

      4）調整の際の判断材料とさせていただきたく、お申込みにあたりましては、お申
込書に必ず貴社セミナー予定内容をご記⼊ください。

    5）開催枠決定後に共催費のご請求書をお送りいたします。

 6.印刷物について

  1)ポスター、チラシの作成に関して

   ①ポスター、チラシの作成は任意です。貴社の裁量でお願いいたします。

   ②作成される場合の、確認をご希望の場合は原稿の提出をお願いいたします。

   ③学会ロゴマークが必要な場合には運営事務局までご連絡ください。

  2)講演集へのセミナー内容の掲載について

    講演集に貴社のセミナー内容を掲載いたします。詳細につきましては、開催枠決定
の際にご案内いたします。

 7.お申込みについて

  1)お申込み⽅法

   ①本募集要項の内容をご確認の上、お申込書に必要事項をご記⼊いただき、FAX 及
びメールにて運営事務局までお送りください。

   ②複数のセッションをお申込みいただけます場合には、お申込書をコピーしていた
だき、1 セッションにつき 1 枚のお申込書をご提出ください。

2)お申込み締切

   2024 年 4 ⽉ 24 ⽇（⽔）までとさせていただきます。

   ※締切前であっても、募集枠数に達した時点でお申込み終了とさせていただきます。

  3)お申込の完了（お申込書の受領）

    お申込書到着後、1 週間以内に確認のメールをお送りいたします。これをもちまして
お申込み⼿続きの完了とさせていただきます。お申込み後、1 週間経過してもメール
での連絡がない場合には、お⼿数ですが運営事務局までご連絡をお願いいたします。

  4)お申込みの取り消し

    お申込書のご提出後は、主催が不可抗⼒と認めた場合を除き、お取り消しはできませ
んので予めご了承ください。

   ※会場、会期、開催⽅法に変更があった場合についてもお取消しができかねますこと

予めご了承ください。

6

5)共催費のお⽀払い

    共催セッション開催枠の確定後、共催費のご請求書を発⾏させていただきます。

    ご請求書が届きましたら指定の期⽇までに下記⼝座にお振込みください。

お振込み⼿数料は出展社にてご負担ください。

銀⾏名 ： 関⻄みらい銀⾏

店 名 ： ⼼斎橋営業部

店番号 ： 001

預⾦種別： 普通

⼝座番号： 0040228

⼝座名義： ｼﾔ)ﾆﾎﾝｻｲｶﾞｲｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲ

            ⼀般社団法⼈⽇本災害看護学会

6)企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

   ①⽇本製薬⼯業協会策定の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に
基づき「貴社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、
学会共催費に関する「学会名」とその「⾦額」を貴社のウェブサイト上に公開する
ことに同意いたします。

   ②⽇本医療機器産業連合会策定の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラ
イン」に基づき「貴社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」
に従い、学会共催費に関する「学会名」とその「⾦額」を貴社のウェブサイト上に
公開することに同意いたします。

7)共催セミナー当⽇開催要項と⼿配関係について（開催要項配信について）

   お申込み受付、開催枠等詳細の決定後、開催要項をお送りいたします。

   ※会期 1 カ⽉前を⽬途にお送りする予定です。

8)お申込み・お問い合わせ先

   ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会 運営事務局
   株式会社サンプラネット メディカルコンベンションユニット
   〒112-0012 東京都⽂京区⼤塚 3-5-10 住友成泉⼩⽯川ビル 6F
   TEL: 03-5940-2614 FAX: 03-3942-6396 E-mail: jsdn26@sunpla-mcv.com

7

Ⅲ. 企業展⽰募集要項

 1.企業展⽰開催概要

  名  称 ： ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会展⽰会

  ⽇  程 ： 2024 年 8 ⽉ 31 ⽇（⼟）〜9 ⽉ 1 ⽇（⽇）

2.設置概要

基礎⼩間タイプ

   １⼩間＝W1,800mm×D1,800mm（展⽰台 D450mm 含）×H2,100mm
   ・間仕切りの後壁（バックパネル）（袖パネルはなし）

・社名板、蛍光灯

   ・パネル⾊はグレー、社名板は⽩地⿊⾊系⽂字

   ・展⽰台１台（W1,800mm×D900mm×H700mm・クロス付き（商品にかける

クロスはご持参ください））

     ※以上の物は運営事務局で設置いたします

     ※上記以外の⼩間内装飾は出展者が⾏ってください

     ※電源・コンセントは含まれておりません

3.出展要項
  1)出展対象 ： 防災関連⽤品・システム、医薬品、医療・検査機器、書籍等

  2)出展料⾦ ： 1 枠 165,000 円（消費税込）

  3)募集枠数 ： 5 枠

  4)出展者へのご案内 ： 出展者説明会は⾏いません。開催の 1 ヶ⽉前までに企業展⽰
開催要項を配信いたします。

5)薬事法未承認品 ：  未承認品の出展を検討されている場合には申込書にその旨記
載をお願いします。

 6)会期・時間の変更 ： やむを得ない事情により会期及び時間を変更することがあり
ます。この変更を理由として出展申込を取り消すことは出来
ません。また、これによって⽣じた損害は補償いたしません。

  7)学会参加資格 ： 出展者には⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤
会への参加資格はありません。ご参加をご希望の⽅は、⼀般
社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会の参加受付を
お願いいたします。

8

4.お申込みについて

   1)お申込み⽅法 ： 本募集要項の内容をご確認の上、申込⽤紙に必要事項をご記⼊

いただき、FAX 及びメールにて運営事務局までお送りください。

   2)お申込み締切 ： 2024 年 5 ⽉ 29 ⽇（⽔）

               ※締切前であっても、募集枠数に達した時点でお申込み終了と
させていただきます。

   3)お申込みの完了 ： お申込書到着後、1 週間以内に確認のメールをお送りします。
                これをもちましてお申込み⼿続きの完了とさせていただきま

す。お申し込み後、1 週間経過してもメールでの連絡がない場
合には、お⼿数ですが運営事務局までご連絡をお願いいたしま
す。

4)出展料の⽀払 ： お申込書受領後、出展内容を確認の上、出展料のご請求書を発

⾏いたします。ご請求書が届きましたら指定の期⽇までに下

記⼝座にお振込みください。お振込み⼿数料は出展者にてご

負担ください。

   5)お申込みの取消 ： お申込書のご提出後は、主催が不可抗⼒と認めた場合を除き、

お取り消し、ご変更はお受けいたしかねます。出展料のご返⾦

はできませんので予めご了承ください。

                ※会場、会期、開催⽅法に変更があった場合についてもお取
消しができかねますこと予めご了承ください。

6)企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

    ①⽇本製薬⼯業協会策定の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」
に基づき「貴社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従
い、学会出展料に関する「学会名」とその「⾦額」を貴社のウェブサイト上に公
開することに同意いたします。

②⽇本医療機器産業連合会策定の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラ

イン」に基づき「貴社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」

に従い、学会出展料に関する「学会名」とその「⾦額」を貴社のウェブサイト上

に公開することに同意いたします。

9

7)共催費振込先
  銀⾏名 ： 関⻄みらい銀⾏

店 名 ： ⼼斎橋営業部
店番号 ： 001
預⾦種別： 普通
⼝座番号： 0040228
⼝座名義： ｼﾔ)ﾆﾎﾝｻｲｶﾞｲｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲ
            ⼀般社団法⼈⽇本災害看護学会

8)お申込み・お問い合わせ先

 ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会 運営事務局

 株式会社サンプラネット メディカルコンベンションユニット

 〒112-0012 東京都⽂京区⼤塚 3-5-10 住友成泉⼩⽯川ビル 6F
 TEL: 03-5940-2614 FAX: 03-3942-6396 E-mail: jsdn26@sunpla-mcv.com

10

Ⅳ. 講演集広告掲載募集要項

 1.広告媒体名 ： ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会講演集

 2.配布対象 ： ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会参加者

    ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会会員

 3.発⾏部数 ： 2,000 部（予定）

 4.媒体作成費 ： 印刷経費概算 1,011,000 円

 5.広告掲載料 ： 後付 1 ⾴ 110,000 円 （募集 5 ⼝）

後付 1/2 ⾴ 77,000 円 （募集 5 ⼝）

 ※消費税込

 ※表紙 2・3・4 の募集はございません。

 ※後付の割り付けは主催にご⼀任ください。

 6.媒体規格 ： A4 版

 7.広告版下 ： データ（完全版下）でご⽤意ください。

※オフセット印刷につき、印刷⽤データをご提供ください。
データ形式は Adobe Illustrator で制作したアウトライン

済 みの EPS データ、画像データをご使⽤の場合には、そ
の画像もご提出ください（画像解像度は 350dpi 以上の

CMYK   のデータ）。全てのデータにつき、出⼒⾒本（印
刷したもの）をご提出ください。詳細は、広告掲載申込書
受領後、別途ご案内いたします。

 ※刷り⾊は 1 ⾊です。

  ※版下送付先：下記運営事務局へご送付ください。

 8.お申込⽅法 ： お申込書に必要事項をご記⼊の上、FAX にてお申込みくだ

さい。

 9.お申込締切 ： 2024 年 5 ⽉ 29 ⽇（⽔）

※版下送付期⽇

11

10.お申込みの完了 ： お申込書到着後、1 週間以内に確認のメールをお送りいたし

              ます。これをもちましてお申込み⼿続きの完了とさせてい

ただきます。お申し込み後、1 週間経過してもメールでの連

絡がない場合には、お⼿数ですが運営事務局までご連絡を

お願いいたします。

11.申込みの取消 ： お申込書のご提出後は、主催が不可抗⼒と認めた場合を除

き、お取り消し、ご変更はお受けいたしかねます。出展料の
ご返⾦はできませんので予めご了承ください。

               ※会場、会期、開催⽅法に変更があった場合についてもお取
消しができかねますこと予めご了承ください。

12.掲載料請求 ： お申込書受領後、広告掲載料のご請求書を発⾏させていた

だきます。ご請求書が届きましたら指定の期⽇までに下記

⼝座にお振込みください。お振込み⼿数料はご負担くださ

い。

 13.掲載料振込先：

銀⾏名 ： 関⻄みらい銀⾏

店 名 ： ⼼斎橋営業部

店番号 ： 001

預⾦種別： 普通

⼝座番号： 0040228

⼝座名義： ｼﾔ)ﾆﾎﾝｻｲｶﾞｲｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲ

            ⼀般社団法⼈⽇本災害看護学会

 14.発⾏予定⽇ ： 2024 年 8 ⽉上旬

 15.お申込み・お問い合わせ先

   ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会 運営事務局
   株式会社サンプラネット メディカルコンベンションユニット
   〒112-0012 東京都⽂京区⼤塚 3-5-10 住友成泉⼩⽯川ビル 6F
   TEL: 03-5940-2614 FAX: 03-3942-6396 E-mail: jsdn26@sunpla-mcv.com

12

Ⅴ. ホームページバナー広告掲載募集要項

 1.掲載媒体 ： ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第26回年次⼤会ホームページ

 2.掲載期間 ： 2024 年 10 ⽉ 17 ⽇(⽊)まで

 3.広告サイズ ： 左右（横幅）200pixel×天地（縦幅）60pixel・容量 1MB 以

内 JPEG ⽅式または GIF ⽅式アニメーション可、無限ルー
プ可、ロゴマークのみでも可

 4.掲載料 ： 99,000 円（消費税込）

 ※ホームページ上の割り付けは主催にご⼀任ください。

 5.広告原稿 ： データでご⽤意ください。

 ※原稿送付先 下記運営事務局へご送付ください。

6.お申込⽅法 ： 申込書に必要事項をご記⼊の上、FAX 及びメールにてお申
込みください。

 7.申込締切 ： 2024 年 8 ⽉ 28 ⽇（⽔）

8.お申込みの完了 ： お申込書到着後、1 週間以内に確認のメールをお送りいたし

ます。これをもちましてお申込み⼿続きの完了とさせてい

ただきます。お申込み後、1 週間経過してもメールでの連絡

がない場合には、お⼿数ですが運営事務局までご連絡をお

願いいたします。

9.お申込みの取消 ： お申込書のご提出後は、主催が不可抗⼒と認めた場合を除

き、お取り消し、ご変更はお受けいたしかねます。出展料

のご返⾦はできませんので予めご了承ください。

             ※会場、会期、開催⽅法に変更があった場合についてもお取

り消ができかねますこと予めご了承ください。

 10.掲載料請求 ： 申込書受領後、掲載料のご請求書を発⾏させていただきま

す。ご請求書が届きましたら指定の期⽇までに下記⼝座に

お振込みください。お振込み⼿数料はご負担ください。

13

11.掲載料振込先 ：

銀⾏名 ： 関⻄みらい銀⾏

店 名 ： ⼼斎橋営業部

店番号 ： 001

預⾦種別： 普通

⼝座番号： 0040228

⼝座名義： ｼﾔ)ﾆﾎﾝｻｲｶﾞｲｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲ

            ⼀般社団法⼈⽇本災害看護学会

12.お申込み・原稿送付・お問い合わせ先
   ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会 運営事務局
   株式会社サンプラネット メディカルコンベンションユニット
   〒112-0012 東京都⽂京区⼤塚 3-5-10 住友成泉⼩⽯川ビル 6F
   TEL: 03-5940-2614 FAX: 03-3942-6396 E-mail: jsdn26@sunpla-mcv.com

14

VI. 動画広告

1.掲載媒体 ： ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会 HP へ貴

              社の CM やインフォメーション動画を掲載いたします。

2.掲載期間  ： 2024 年 10 ⽉ 17 ⽇(⽊)まで

3.データ提出 ： 営事務局より指定のフォーマットにて映像データを納品ください。

4.掲載料 ： 99,000 円（消費税込）

5.お申込⽅法 ： 申込書に必要事項をご記⼊の上、FAX及びメールにてお申込みください。

6.お申込締切 ： 2024 年 8 ⽉ 28 ⽇（⽔）まで

7.お申込みの完了  ： お申込書到着後、1 週間以内に確認のメールをお送りいたし

ます。これをもちましてお申込み⼿続きの完了とさせてい

ただきます。お申込み後、1 週間経過してもメールでの連絡

がない場合には、お⼿数ですが運営事務局までご連絡をお

願いいたします。

8.お申込みの取消  ： お申込書のご提出後は、主催が不可抗⼒と認めた場合を除

き、お取り消し、ご変更はお受けいたしかねます。出展料の
ご返⾦はできませんので予めご了承ください。

              ※会場、会期、開催⽅法に変更があった場合についてもお取
消しができかねますこと予めご了承ください。

9.掲載料請求  ： 申込書受領後、掲載料のご請求書を発⾏させていただきま
す。ご請求書が届きましたら指定の期⽇までに下記⼝座に

お振込みください。お振込み⼿数料はご負担ください。

10.掲載料振込先  ：

銀⾏名 ： 関⻄みらい銀⾏

店 名 ： ⼼斎橋営業部

店番号 ： 001

預⾦種別： 普通

⼝座番号： 0040228

⼝座名義： ｼﾔ)ﾆﾎﾝｻｲｶﾞｲｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲ

            ⼀般社団法⼈⽇本災害看護学会

15

11.お申込み・原稿送付・お問い合わせ先：
  ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会 運営事務局
  株式会社サンプラネット メディカルコンベンションユニット
  〒112-0012 東京都⽂京区⼤塚 3-5-10 住友成泉⼩⽯川ビル 6F
  TEL: 03-5940-2614 FAX: 03-3942-6396 E-mail: jsdn26@sunpla-mcv.com

16

Ⅶ. 収⽀予算
【収入の部】

科 目 金 額 備 考

学会参加費 8,210,000

【第 1 次登録期間参加費】

一般 会員    10,000×280

一般 非会員  11,000×320

学生        2,000×64

【第 2 次登録期間参加費】

一般 会員    11,000×70

一般 非会員  12,000×80

学生        2,000×16

共催セミナー収入 1,950,000
250,000×3

200,000×6

企業展示収入 875,000
企業展示 165,000×5

書籍展示 50,000×1

広告収入 935,000
後付 1 項 110,000×5

後付 1/2 項 77,000×5

バナー広告 297,000 99,000×3

動画広告 297,000 99,000×3

助成金 1,000,000

寄付金 2,300,000

収入合計 15,864,000

17

【支出の部】

科 目 金 額 備 考

印刷費等 1,011,000 講演集印刷費

事務費 1,683,000 演題処理費

広告関係費 160,600 広告取りまとめ料

企業展示関係費 287,500 企業展示取りまとめ料

機材・備品費 2,576,500 映像機材費等

看板表示物 952,000 会場看板費等

Web 開催費用 2,069,288 オンデマンド配信費、動画取りまとめ費

会期中人件費 1,610,000 会期中人件費等

消耗品、レンタル品等 89,100 各種消耗品費

当日運営諸経費 1,125,000 各種経費

運営管理費 1,161,486 運営手数料

運営管理消費税 1,277,634 運営費消費税

通信諸費 292,892 各種通信諸費

会場費、付帯設備費 1,200,000 会場使用料

謝礼金 300,000 講師謝礼金及び宿泊費

スタッフ昼食費 68,000 1,000 円×34 名×2 日

支出合計 15,864,000

18

Ⅷ. お問い合わせ先

 ⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会の協賛に関するお問い合わせは、
下記の運営事務局までご連絡ください。

⼀般社団法⼈ ⽇本災害看護学会 第 26 回年次⼤会 運営事務局
   株式会社サンプラネット メディカルコンベンションユニット
   〒112-0012 東京都⽂京区⼤塚 3-5-10 住友成泉⼩⽯川ビル 6F
   TEL: 03-5940-2614 FAX: 03-3942-6396 E-mail: jsdn26@sunpla-mcv.com

19